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Aplikimi 

BURSA PËR STUDENTE PËR VITIN AKADEMIK 2017/2018 Nr. _____ 

 

STUDENTJA (Emri dhe Mbiemri) ____________________________________ 

STUDENTE E RREGULLT NË FAKULTETIN E ____________________________________ 

VITI I STUDIMEVE ____________________________________ 

KOMUNA                                                        ____________________________________ 

Dokumentacioni i dorëzuar 

nr. Emërtimi i dokumentacionit 
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Data e aplikimit ________________________________ 

Nënshkrimi i aplikuesës     ________________________________ 

 

Dokumentet dorëzohen në mënyrë elektronike në një dokument (PDF) në: info@oegjk.org 

Aplikimi është nga data 30.08.2017 deri më datën 20.09.2017 

Oda Ekonomike Gjermano-Kosovare 

rr. Ali Hadri p.n. 12000 Fushë Kosovë 

Republika e Kosovës 
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